13001 - 25 H 55,18JU

**УТВЕРЖДЕНО** Постановление Администрации городского округа Верхиий Тагил от 2015 года № 2015

## **УСТАВ**

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4.

Нехай Елена Подписан: Нехай Елена Александровна Отр. Св. RU, OU-директор школы, О-мАОУ СОШ №4, СКм- Нехай Елена Александровна, Св. Voscool@yandex.ru Св.

Городской округ Верхний Тагил, 2015 год.

## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

## СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575925 Владелец Нехай Елена Александровна

Действителен С 07.04.2021 по 07.04.2022